GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 257/23

Data: 19/07/2023

Assunto: ERRATA - CONVOCAÇÃO DE DIRETORES PARA REUNIÃO DE

TRABALHO COM O DIRIGENTE REGIONAL E O INSTITUTO WADHWANI

FOUNDATION

Senhores Diretores,

Informo a seguinte ERRATA referente a Reunião de Trabalho com o Dirigente Regional

de Ensino com os Diretores de Escolas do Ensino Médio (PEI) Programa de Ensino

Integral com o Instituto Wadhwani Foundation:

Onde se lê:

Data: 19 de Julho de 2023.

Leia-se:

Data: 20 de Julho de 2023.

As demais informações contidas na Rede 252/23 de 18 de Julho de 2023, publicada no

site da Diretoria de Ensino Norte 2, estão mantidas.

Atenciosamente,

Robinson Felix Augusto de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2